令和 6年 7月吉日

お得意様 各位

夏季休業日のご案内

拝啓

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業日を誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業日：8 月 10 日(土)～8 月 15 日(木)

商品出荷:8月 9日(金)14時までにご注文頂きますと、

在庫がある商品につきましては当日出荷とさせて頂きます。

     ただし、お盆期間前後は交通事情の混雑により延着が予想されます。

大変お手数ではございますが、お早めに在庫状況をご確認の上、納期に余裕を

もったご注文をお待ちしております。宜しくお願い致します。

尚、工場直送品など、ご注文商品によりましては、出荷できない場合もござい

ますので、詳しくは弊社営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上

げます。

8 月 16 日(金)より通常営業となりますので何卒よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ・ご注文は通話・通信無料のフリーダイヤルへどうぞ――――――――――